
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„OBSŁUGA RATOWNICZA PŁYWALNI KRYTEJ 

PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W BOGATYNI”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3

1.2.) Oddział zamawiającego: im. Kornela Makuszyńskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230235802

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyczółkowskiego 42a

1.4.2.) Miejscowość: Bogatynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-920

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp3bogatynia@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp3bogatynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00462096/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 12:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00455574/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek
określonych w pkt 19 SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawcy muszą wykazać, że posiadają aktualną decyzję wydaną przez
ministra właściwego do spraw wewnętrznych wyrażającą zgodę na wykonywanie ratownictwa wodnego na podstawie
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r., o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarze wodnym i w jej myśl jest podmiotem
uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego oraz są wpisani do rejestru jednostek współpracujących z systemem
ratownictwa medycznego na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 08.09.2006r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym .

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawcy muszą wykazać, że posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż
100.000,00 zł.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462096/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawcy muszą wykazać, że: 
4.1.) w okresie 3 ostatnich lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej dwie usługi (każda w ramach jednej umowy)
ratownictwa wodnego w rozumieniu ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na
obszarach wodnych .
4.2.) skierują do realizacji zamówienia co najmniej cztery (4) osoby posiadające: 
• aktualne uprawnienie minimum ratownika wodnego nadane przez uprawniony podmiot zgodnie z Ustawą z dnia
18.08.2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych oraz aktami wykonawczymi do tejże ustawy,
• aktualne zaświadczenie potwierdzające ukończony kurs w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz uzyskania tytułu
ratownika,
• co najmniej roczne (tj. 12 miesięczne) doświadczenie zawodowe w wykonywaniu pracy na stanowisku ratownika wodnego,
w zakresie odpowiadającym przedmiotowi usług objętych niniejszym zamówieniem (np. ratownik na basenie) w rozumieniu
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych .

W odniesieniu do warunku dotyczącego wykształcenia, kwalifikacji zawodowych 
lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
W takim wypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego
wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. Warunek ten dotyczy także wspólników spółki cywilnej (Załącznik
Nr 7 do SWZ).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek
określonych w pkt 19 SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawcy muszą wykazać, że posiadają aktualną decyzję wydaną przez
ministra właściwego do spraw wewnętrznych wyrażającą zgodę na wykonywanie ratownictwa wodnego na podstawie
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r., o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarze wodnym i w jej myśl jest podmiotem
uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego oraz są wpisani do rejestru jednostek współpracujących z systemem
ratownictwa medycznego na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 08.09.2006r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym .

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawcy muszą wykazać, że posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż
100.000,00 zł.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawcy muszą wykazać, że: 
4.1.) w okresie 3 ostatnich lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej dwie usługi (każda w ramach jednej umowy)
ratownictwa wodnego w rozumieniu ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na
obszarach wodnych o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda.
4.2.) skierują do realizacji zamówienia co najmniej cztery (4) osoby posiadające: 
• aktualne uprawnienie minimum ratownika wodnego nadane przez uprawniony podmiot zgodnie z Ustawą z dnia
18.08.2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych oraz aktami wykonawczymi do tejże ustawy,
• aktualne zaświadczenie potwierdzające ukończony kurs w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz uzyskania tytułu
ratownika,
• co najmniej roczne (tj. 12 miesięczne) doświadczenie zawodowe w wykonywaniu pracy na stanowisku ratownika wodnego,
w zakresie odpowiadającym przedmiotowi usług objętych niniejszym zamówieniem (np. ratownik na basenie) w rozumieniu
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych .

W odniesieniu do warunku dotyczącego wykształcenia, kwalifikacji zawodowych 
lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
W takim wypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego
wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. Warunek ten dotyczy także wspólników spółki cywilnej (Załącznik
Nr 7 do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462096/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-12-02 10:00

Po zmianie: 
2022-12-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-02 11:30

Po zmianie: 
2022-12-05 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-31

Po zmianie: 
2023-01-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462096/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „OBSŁUGA RATOWNICZA PŁYWALNI KRYTEJ  PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W BOGATYNI”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3
	1.2.) Oddział zamawiającego: im. Kornela Makuszyńskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230235802
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyczółkowskiego 42a
	1.4.2.) Miejscowość: Bogatynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-920
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp3bogatynia@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp3bogatynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00462096/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 12:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00455574/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



